

till Palmqvist.

För tillgreppet angaf Palmqvist en för honom okänd kvinna, med hvilken han sagde dag klockan 8 tiden eftermiddagen sammanträffat på stora Nygatan, dervid de öfverenskommit att gå på något hotell för att hafva samlag med hvarandra. Palmqvist och kvinnan hade der efter begifvit sig till fränstulande hotell Örn i hus 5, N:o 4 Ignatiegränd, der Palmqvist beställt ett rum som han betalt med 1 krona. Palmqvist och kvinnan hade blifvit anvisade ett rum 2 trappor upp

Fre- 15 September

Forsberg, Helena Jakobina.

Måndagen den 11 dennes

efter det de öfverenskommit i rummet hade kvinnan begärt erhålla 2 kronor för ~~ett samlag med Palmqvist~~. Som

detektivstationen ogifta Helena Jakobina Forsberg af konstapeln vid bevilja gå ut och växla för att ~~ta ut pengar~~. Palmqvist hade därför tagit upp sin portemonnä, i hvilken han hade förvarade 40 kronor i rapporterats, att han anhållit ogifta sedan, jämte en krona i silver. Under det Palmqvist hållit portemonnän i handen hade kvinnan ryckt till sig densamma hvarefter

hade sig bekant att ogifta Forsberg hon uttagit penningarna ur portemonnän och då hon kort dertill på vore misstänkt för clofligt tillgrepp

Palmqvists tillsägelse återlämnat portemonnän till denne hade ~~hon~~ Jernvägsarbetaren August Bengts ~~förklarats~~. Palmqvist hade då tillagt kvinnan att hon son-Palmqvist, som är tillfälligt boende tillgripit penningarna, men hade hon förnekat detta. Palmqvist hade å privathotellet i huset N:o 5 Di- de därefter aflägsnat sig från hotellet.

drick Ficks gränd, har anmält, att han Palmqvist, hvilken å detektivstationen blifvit sett i tillfäl- söndagen den 10 dennes klockan mellan 8-9 eftermiddagen under det han uppe- lgerkänner henne såsom varande den af honom åsyftade kvinnan, hållit sig å hotell Örn i huset N:o 4

Hörd å detektivstationen af biträdande öfverkonstapeln Gustaf Ignatiegränd blifvit fränstulen en 10 kronesedel, hvilken Palmqvist vid stö- ritiof Björck i närvaro af detektivkonstaplarna Johan Nylén och Johan Oskar Ekhoff, förnekade ogifta Forsberg till en början, att tillfället hade förvarad i sin portemonnä, hvilken han höll i handen, der- hon föröfvat sagde tillgrepp, äfvensom att hon vid tillfället uppe-

hållit sig å sagde hotell, men erkände sedermera att hon vid ifrå- svarande tillfälle i sällskap med en för henne okänd man uppehål- och 10 kronesedeln tillgripen ur por- temonnän, som därefter återlemnades

10 kronesedel. Ogifta Forsberg berättade dertill följande.



Andagen den 10 denna klockan 8 tiden eftermiddagen hade hon till Palmqvist.

För tillgreppet angaf Palmqvist en för honom okänd kvinna, med hvilken han sagde dag klockan 8 tiden eftermiddagen sammanträffat å Stora Nygatan, dervid de öfverenskommit att gå på något hotell för att hafva samlag med hvarandra. Palmqvist och kvinnan hade der efter begifvit sig till förutnämnde hotell Örn i hus N:o 4 Ignatigränd, der Palmqvist beställt ett rum som han betalt med 1 krona.

Ogifta Forsberg hade derefter begärt 2 kronor för rummet. Palmqvist och kvinnan hade blifvit anvisade ett rum 2 trappor upp å hotellet. Efter det de inkommit i rummet hade kvinnan begärt erhålla 2 kronor för *det Palmqvist skulle få hafva samlag med henne,* ~~att hon skulle hafva samlag med Palmqvist.~~ Som

denne icke hade mera än 1 krona i småmynt, hade han förklarad sig vilja gå ut och vexla för att få småmynt. Palmqvist hade därför tagit upp sin portemonnä, i hvilken han hade förvarade 40 kronor i

sedlar, jämte en krona i silfver. Under det Palmqvist hållit portemonnän i handen hade kvinnan ryckt till sig densamma hvarefter

hon uttagit penningarne ur portemonnän och då hon kort deraf på

Palmqvists tillsägelse återlämnat portemonnän till denne hade *den förvarade en 10-kronesedel blifvit olöslig tillräpning* ~~10 kronesedel fattade.~~ Palmqvist hade då tillsagt kvinnan, att hon

tillgripit en 10 kronesedel hvarefter hon tillräpning till honom återlämnat portemonnän och de öfriga penningarna. Ogifta Forsberg de derefter aflägsnat sig från hotellet.

Palmqvist, hvilken å detektivstationen blifvit satt i tillfäl-

le att se ogifta Forsberg, har förklarad, att han med bestämdhet

igenkänner henne såsom varande den af honom åsyftade kvinnan.

Hörd å detektivstationen af biträdande öfverkonstapeln Gustaf

Eritlof Björck i närvaro af detektivkonstaplarna Johan Nylén och

Johan Oskar Ekhoff, förnekade ogifta Forsberg till en början, att

hon föröfvat sagde tillgrepp, äfvensom att hon vid tillfället uppe

hallit sig å sagde hotell, men erkände sedermera, att hon vid ifrå-

savarande tillfälle i sällskap med en för henne okänd man uppehål-

lit sig å nämnde hotell, äfvensom att hon från mannen tillgripit en

10 kronesedel. Ogifta Forsberg berättade derom följande.

Ogifta Klara Amalia Strömstedt, som bor och är anställd som



söndagen den 10 dennas klockan 8 tiden eftermiddagen hade hon på Stora Nygatan sammanträffat med en för henne okänd mansperson. Hon kunde icke påminna sig om honom tilltalat mannen men hade de öfriga verenskommit att göra sällskap till ett hotell för att hafva samlag med hvarandra. De hade derefter på förslag af ogifta Forsberg begifvit sig till förutnämnde hotell i huset N:o 4 Ighattagränd där de erhållit ett rum 2 trappor upp, som mannen betalt med 1 krona. Ogifta Forsberg hade derefter begärt 2 kronor för ~~besök~~ *det man skulle för honom*, men hade mannen icke haft mer än 1 krona i småmynt, hvarför ogifta Forsberg erbjudit sig att gå ut och vaxla. Mannen hade dock icke velat lemna ogifta Forsberg några penningar till vaxling utan hade han sagt att han sjelf skulle gå ut och vaxla. Mannen hade derefter ur fickan upptagit en portemonnä, som han hållit i handen. Ogifta Forsberg hade då hastigt ryckt till sig mannens portemonnä och öppnat densamma samt dervid sett att portemonnän innehöll 4 stycken 10 kronesedlar samt ett enkronestycke. Ogifta Forsberg hade då beslut sig för att tillgripa en 10 kronesedel för att erhålla penningar till rusdrycker. Hon hade därför ~~tunnat sig åt sidan och ur portemonnän tillgripit en 10 kronesedel~~ *af sin väsk* hvar efter hon till mannen återlemnat portemonnän och de öfriga penningarna. Ogifta Forsberg hade derefter stoppat ned de tillgripna penningarna i fickan af sin påhufda Hjul. Mannen hade tillsagt ogifta Forsberg att hon tillgripit en 10 kronesedel från honom men hade hon förnekat detta. Hvar efter mannen aflägsnat sig från hotellet. De tillgripna penningarna hade ogifta Forsberg derefter använt till rusdrycker äfven som till åkning i droska. Ogifta Forsberg förklarade att hon icke kunde ~~igenkänna~~ *gitta sig om, huruvida* ~~den person från hvilken~~ *var* hon vid sagde tillfälle föröfvat ~~sagde tillgrepp~~ men ville hon icke bestrida att så vore förhållandet, enär hon vid tillfället varit så berusad af starka drycker att hon icke vidare fäst sig vid mannens utseende.

Ogifta Klara Amalia Strömstedt, som bor och är anställd som



staderska & förutnämnde hwall Örn har förklarar att ogifta Forsberg vid sagde tillfälle i sällskap med en för Strömstedt okänd man uppehållit sig å hotellet. Ogifta Strömstedt hade därvid hört att mannen sagt sig hafva blifvit fränstulen en 10 kronesedel under det han uppehållit sig derstädes, äfvensom att han sagt att ogifta Forsberg föröfvat tillgreppet.

Ogifta Forsberg hålles häktad jämväl för lösdrifveri sedan den 11 dennes klockan 8,20 eftermiddagen.

Om sig har ogifta Forsberg uppgifvit, att hon är född den 28

30/Julii, 1877, i härvarande Hedvigs Eleonora församling, dotter till Vieström för tylleri, våldsam motstånd vid offentlig förrättning, resande af lifsfarligt vapen och arbetskarlen Karl Jakob Forsberg och dennes hustru Eleonora, född

Kettersson, ogift, kyrkoskrifven i härvarande Hedvig Eleonora församling och utan postad här i staden.

Utdrag ur straffregistret för ogifta Forsberg bifogas.

Uppgift från vadersbrors bröstarskap för ogifta Forsberg har

*De ogifta Forsberg uppgaf, att hon var skänkt i egendomen på 15 Kantevegatan, afläts den 12 dennes, 1895, om upgifva om Forsberg till pastoratet i Östermalm, men af denna reservation den 14 dennes, 1895, med anmärkning af bröstarskap att Forsberg afstulit d. 11/11 till Klara, och har ut reservation afstulit till pastoratet.*

för det Vieström var af starka drycker berusad och

för det Vieström enligt engivelse af en okänd man

skulle hafva våldfört sig mot samma okände man.

Vieström hade gått med ett stycke, derunder Johansson

hållit i hans venstra arm. Under tiden hade

Vieström obemärkt tagit upp en fällknif och med sin

högra hand spänd upp det största bladet i knif-

ven och råttat ett lagg mot Johanssons bröst. Kug-

gat hade emellertid loke träffat. Samtidigt hade

Vieström början göra våldsam motstånd genom att

söka slita sig lös. Johansson hade då lagt okull

Vieström å marken och med tillhjälp af en civil man

tagit knifven från honom. Vieström hade då lofvat

att loke vidare göra motstånd och begärt att få

komma upp. Johansson hade låtit Vieström resa sig.

Vieström hade emellertid genast tilldelat Johansson

en knuff för bröstet och gjort försök att slita

sig lös. Johansson hade på nytt lagt okull Vieström.